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LUGAR: Virtual Microsoft Teams                         FECHA:  02/05/2024                               HORA: 09:00 a.m 
 
TEMA: Reunión virtual SDF EL COLIBRÍ y BACA BARRANCOMINAS (Inírida y Barrancominas, Guainía) PGN SSPD MVCT 
 
PRESIDE: Procuraduría General de la Nación – PGN, Superintendencia de Servicios Públicos Domiciliarios – SSPD y 
Ministerio de Vivienda, Ciudad y Territorio – MVCT. 
 
EQUIPO ACOMPAÑANTE:  
 
               

No. Nombre Cargo Entidad / 
municipio 

Teléfonos 
y celular Correo electrónico Solicitudes/ 

Temática Firma 

1 
RICARDO 
POVEDA 
CUELLAR GERENTE  HABITA SAS ESP 3214557273 

gerentehabitasas@gmail.com  
 RPOVEDA 

2 

Francisco 
Nicolás 
Camacho 
Hernández 

Secretario 
Jurídico 

Gobernación del 
Guiainía 

3015536379 
juridica@guainia.gov.co 

  

3 
Christian 
Holguín 

Ingeniero 
Ambiental. 
Secretaría de 

Gobernación del 
Guiainía 

 
Planeacion @guainia.gov.co 
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No. Nombre Cargo Entidad / 
municipio 

Teléfonos 
y celular Correo electrónico Solicitudes/ 

Temática Firma 

Planeación 
Departamental 

 

4 

Zayra 
Milena 
Lara 
Buitrago 

Gerente,  Gestor PDA 
GUAINIA 

3024728410 Gerencia@escalaresp.com 
 ZAYRA 

LARA 

5 

Claudia 
Juliana 
Martínez 
Gómez 

Asesora PGN/PDAAMEA 
5878750 
ext. 11483 

cjmartinez@procuraduria.gov.co 
 CJMG 

6 

Hector 
orlando 
perez 
garcia 

ALCALDE BARRANCOMINAS 
3148312813 Hectorperez@gmail.com 

 Hector 
oelando 
perez 
garcia 

7 
Lucía del 
Pilar Cruz 
Rodríguez 

Asesora SSPD 
6913005 
EXT 5078 

Lpcruz@superservicios.gov.co 
 LPCR 
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8 
Natalia 
Bernate 
Suárez 

Profesional 
Especializada 

SSPD 
6913005 
EXT 5078 

nbernate@superservicios.gov.co 
 Natalia 

Bernate 
Suárez 

9 

William 
David 
Ricardo 
Amaya 

Asesor Procuraduría 
General de la 
Nación 

3112904179 Wricardo@procuraduria.gov.co 
 WDRA 

10 
Patricia 
León 
Botón 

Contratista DPR-VASB-MVCT 
3323434 Aleon@minvivienda.gov.co 

 PLeón 

11 
Katherine 
Cuervo 
Farfán 

Contratista MVCT 
3323434 
 

Kcuervof@minvivienda.gov.co 
 KCuervo. 

- 


